
BOURBON PALTO
100 rue Maréchal Leclerc
Galerie Leclerc
97400 Saint-Denis
SAS au capital de 228.000 Euros
RCS St Denis 789 604 659

REPRESÉNTANT

Nom et Prénom:

Mail:

Tel:
ENFANT
Nom enfant:
Prénom enfant:
Classe à la rentrée:

Date :

14,00       

9,00        

9,00        

20,00      

19,00       

9,00        

17,00       

14,00       

9,00        

14,00       

(*) Les Tailles:  9/10 - 11/12 - 13/14 ans - XS - S - M - L - XL - XXL - 3XL - 4XL - 5XL

Les échanges sont possibles uniquement pour des problèmes de taille.

Cassier Montant payé:

Date de paiement:

Mode de paiement: Cheque N°

CB Espece

Short de sport 100% polyester

Palto 100% coton

Chemise Blanche 100% Coton logo brodé

Débardeur Bleu 100% Coton logo brodé

Tee shirt Blanc Manche Longue 100% Coton logo brodé

TOTAL TTC

Montant 
Commande Add. 

TTC

Polo blanc 100% coton Jersey SC logo brodé

Tee-shirt blanc 100% coton logo brodé

Tee-shirt bleu 100% coton logo brodé

Pantalon chino Navy

Bermuda chino Navy

DESIGNATION Taille (*) PU TTC Qté

GARCONS
1 bon de commande par enfant scolarisé

BON	DE	COMMANDE	vaut	facture

Visé par l'équipe Bourbon Palto

Contactez-nous

contact@bourbonpalto.com
www.bourbonpalto.com

0693 03 89 31
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